
                           OGŁOSZENIA PARAFIALNE
                 na   II Niedzielę Wielkanocną – 24.04.2022 r.
                              Święto Bożego Miłosierdzia 
                   

1. W dzisiejszą  niedzielę- w  Święto Bożego Miłosierdzia,
które ustanowił Św.Jan Paweł II. o godz. 15.00 w kościele
paraf. nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia.

2. Dzisiaj proccesja wielkanocna na rannej Mszy św. , a za 
tydzień podczas Sumy parafialnej.

3. Zapowiedzia  kolekta  ( w Święta Wielk.)   dzisiaj będzie
przeznaczona na ubezpieczenie mienia parafialnego (kościoła
kapilicy ,plebanii  innych budynków parafialnych w PZU.
Za złożone  ofiary na ten cel składam serdeczne – Bóg 
zapłać.

           Natomiast po Mszach św. zbiórka do puszek na cele
         dobroczynne ,charytatywne z okazji rozpoczynającego się
                               Tygodnia Bożego Miłosierdzia

4. Jutro w poniedziałek obchodzić będziemy Święto Św.
   Marka – Ewangelisty. Tego dnia we wszystkich kościo-
  łach parafialnych odprawiane będą procesje z błogosław.
  pól. Po wieczornej Mszy św. odbędzie się procesja do
  krzyża. Bardzo serdecznie zapraszam rodziny rolnicze
              do wzięcia udziału w tym nabożeństwie.
   Tego dnia przypada 10 - ta rocz. śmierci Ks.Bpa Jana
   Bernarda Szlagi ( 2012),którego polecać będziemy
                       Bożemu miłosierdziu.

5.  We wtorek ( ostatni w tym miesiącu) o godz.17.30 naboż.
     do 7 boleści Matki Bożej Bolesnej .
     Po Mszy św.  próba dzieci przed I Komunią św.
     ,W tym dniu obchodzić będziemy Uroczystość ku czci 
     Św.Wojciecha, Biskupa i Męczennika ,głównego Patrona
     naszej Ojczyzny , a w piątek Św.Katarzyny Sieneńskiej,



     Patronki Europy. To dzień męczeństwa duchowieństwa 
 polskiego w czasie II wojny światowej,w rocznicę wyzwole-
nia  obozu koncentacyjnego w Dachau w Niemczech (1945).

6. Za tydzień rozpoczniemy kolejny ,piękny miesiąc maj,
            poświęcony naszej Bożej Matce, Maryi.Po Sumie nabożeń.  
            majowe przy Grocie. Z racji rozpoczynającego się tego
           miesiąca majowego bardzo serdecznie prosze o przyozdo-
          kapliczek, krzyży i  figur na terenie naszej parafii  jak 
          rownież o wspólnotowe gromadzenie się na naboż.przy
          tych miejscach kultu.

             Wraz z Papieżem w maju modlić się będziemy ,aby
       ludzie młodzi, powołani do pełni życia,odkryli w Maryi
       wzór słuchania,głębię rozeznawania,odwagę wiary oraz
       poświęcenie się służbie.

             Od 1.-8.maja w Polsce obchodzić będziemy kolejny
              Tydzień biblijny, prosząc o umiłowanie Słowa Bożego
              i kierowanie się Nim w codziennym naszym życiu.

                Do nabycia jest kolejny nr Gazetki parafialnej.


